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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K61424016V
2. Data e Regjistrimit 26/01/2006
3. Emri i Subjektit EMKO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2006
6. Kohézgjatja Nga: 24/01/2006
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane Vagarr LALM Fshati Lalm, Pasuria Nr.102/26, Zona
Kadastrale 2376.

8. Kapitali 21.700.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Prodhim, arredim, montim dhe tregtim i pajisjeve te
shkollave, universiteteve, institucioneve social kulturore,
zyra dhe banesa, prej materiale druri, metalike, plastike etj.
Sherbim dhe riparim te pajisjeve te prodhimeve te ndryshme
dhe asistence teknike. Import eksport dhe tregtim me
shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme me karakter
industrial, materiale ndertimi, elektronike, elektroshtepiake,
hidrosanitare, duralumini, plastike, artikuj shkollore,
automjete, pjese kembimi, goma makinash, makineri e
pajisje, materiale per ngrohje gendrore dhe kondicionimi ajri,
tuba, materiale per ngrohje diellore, hidroizolime,
konfeksione, kozmetike, ushqimore, blegtorale, bime
mjeksore etj. Ndermjetesimin ne marredhenie me pasurine e
paluajtshme. Shitblerja, dhenia me qira e pronave dhe
terreneve. Agjensi udhetimesh brenda dhe jashte territorit te
Shqiperise. Transport internacional per mallra te ndryshem
per vete dhe per shogerine dhe per te trete.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Shaelda Mema

Nga: 18/05/2011 Deri: 14/05/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore




=]

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Drejtuesi teknik (nése ka) Edmond Mema
12.1 Afatii emérimit Nga: 16/11/2017 Deri:
13. Ortakét ShaeldaMema
13.1 Vlera e kapitalit Para: 21.700.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 100,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Kamion i Markés DAIMLER
CHRYSLER me Targé AA 953 GH Tirane Tirane TIRANE
Bulevardi Zhan D'ark (Bulevardi Gjergj Fishta) Ekspozite
me Zone Kadastrale 8250, Pasuria nr.5/647, Volumi 27,
Fage 122 Tirane Tirane TIRANE Furgon me targe AA 865
VU Tirane Tirane TIRANE Furgon AA 914 TI Tirane Peze
PEZE HELMES Magazine prane rruges kryesore, Peze
Helmes. Tirane Tirane TIRANE Furgon tip Fiat TR 9425 P
Tirane Tirane. TIRANE Automjeti Tip Fiat Doblo me Targe
AA 549 FB

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: EM K O

E-Mail: emko shpk@yahoo.com

Telefon: 0682099420

Té€ Tjera: Depozitim vendimi per zmadhimin e kapitalit. Ne
aplikimin me numer ceshtjeje CN-421237-07-10 eshte
shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 1, dt. 30-06-2010 eshte
vendosur: 1- Miratimi i bilancit dhe raportit te administrimit,
inventaret dhe llogarite e vitit ushtrimor 2009. 2- Caktimi i
znj. Lefteri Kushta anetare e IEKA, mbajtes i licenses nr. 58
per kryerjen e aktit te ekspertimit i cili do te evidentoje
rritjen e mesiperme te kapitalit themeltar.

16.Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-004733-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/01 | Numrii Vendimit:34854, Gjykata:Tirane
/2006 | Kohezgjatja - 10 vjet Selia - Unaza e Re, Tirane. Kapitali - 100 000 leke Ortak - Shaelda
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Mema Perfaqsues ligjor - Shaelda Mema Objekti - prodhim dhe montim te paisjeve te
zyrave. Tregetim, import eksport te lendeve te para per prodhim. Tregetim te artikujve te
ndryshem. Transport mallrash, et;.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (130).pdf

30/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-158905-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Raporte administrimi (nése ka)

01/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-159813-08-08

Vlera ¢ Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""5.100.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "'51.000,00"

Koment ishte ("") u be ("Depozitim vendimi per zmadhimin e
kapitalit")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Shaelda Mema") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be ("'5.100.000,00'")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/09/2009

Numri i ceshtjes: CN-295456-09-09
Telefon ishte ("") u be (""0682099420'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon tip Fiat TR 9425 P; "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2605166B-ECCE-48E4-87DB-70B565274B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F308C1EB-77EC-452F-944F-43EBEB615400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA02EF2-F403-438E-9925-BEC503185B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428CECB3-FF01-4C0C-9584-CCF4E3F3EC6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F81F6A-4F8C-45CC-9F53-DA5AF73333A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E690BE1A-6214-47D6-B55C-F4494BE1AEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEC02A3-D0EF-4BB1-A798-0F50418E5961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085F389B-611A-4870-A4F0-52FB871249CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A48B90-368A-4086-B98A-762B64D536C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4396F4AE-1FE4-4E75-921B-E748F907C841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2681C3E7-528B-499F-B786-365AC1CA1B8F
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19/02/2010

Numri i ceshtjes: CN-352394-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Peze; PEZE HELMES;
Magazine prane rruges kryesore, Peze Helmes.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2010

Numri i ceshtjes: CN-421237-07-10

Vlera e Kapitalit ishte "5.100.000,00" u be "10.300.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "51.000,00" u be "103.000,00"

Koment ishte ("Depozitim vendimi per zmadhimin e kapitalit") u be
(""Depozitim vendimi per zmadhimin e kapitalit. Ne aplikimin me numer ceshtjeje
CN-421237-07-10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 1, dt. 30-06-2010 eshte
vendosur: 1- Miratimi i bilancit dhe raportit te administrimit, inventaret dhe
llogarite e vitit ushtrimor 2009. 2- Caktimi‘i znj. Lefteri Kushta anetare e IEKA,
mbajtes i licenses nr. 58 per kryerjen e aktit te ekspertimit i cili do te evidentoje
rritjen e mesiperme te kapitalit themeltar.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Shaelda Mema") , Vlera e Kontributit
ishte ("5.100.000,00") u be (""10.300.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i‘asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre

07/03/2011

Numrt i ceshtjes: CN-516746-03-11
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.03.2011, per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Mjeti Fiat Iveco me Targe TR 6032 U; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-552450-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.05.2011 per miratimin e statutit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22504F7-967A-4B8E-BDCA-36ED05BD00EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE502A10-4B93-4590-BFCD-FB54DE549EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFFD6E0-E30F-49AC-9B81-16D0B179B7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F046966-C4E3-4178-9B19-2D232CBA2C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB82683C-CECD-4708-A8F3-9A66E602354E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E970FAA-9024-405A-B864-357F3E27AED7
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te 11 te shogerise.

DurationEndDate ishte "24/01/2016" u be "

Objekti ishte ("prodhim dhe montim te paisjeve te zyrave. Tregetim, import eksport
te lendeve te para per prodhim. Tregetim te artikujve te ndryshem. Transport mallrash,
etj.") u be ("Prodhim, arredim, montim dhe tregtim i pajisjeve te
shkollave, universiteteve, institucioneve social kulturore, zyra dhe banesa, prej
materiale druri, metalike, plastike etj. Sherbim dhe riparim te pajisjeve te
prodhimeve te ndryshme dhe asistence teknike. Import eksport dhe tregtim me
shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme me karakter industrial, materiale
ndertimi, elektronike, elektroshtepiake, hidrosanitare, duralumini, plastike, artikuj
shkollore, automjete, pjese kembimi, goma makinash, makineri e pajisje, materiale
per ngrohje qendrore dhe kondicionimi ajri, tuba, materiale per ngrohje diellore,
hidroizolime, konfeksione, kozmetike, ushqimore, blegtorale, bime mjeksore etj.
Ndermjetesimin ne marredhenie me pasurine e paluajtshme. Shitblerja, dhenia me
gira e pronave dhe terreneve. Agjensi udhetimesh brenda dhe jashte territorit te
Shgqiperise.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Shaelda Mema'"") s
Nga Data ishte (""24/01/2006") u be (""18/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Shaelda Mema'"") s
Kohézgjatja ishte (""" u be ("17/05/2016")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

12/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-820761-06-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit Nr. 1, dt. 25-06-2012, ne te cilin eshte
vendosur: 1- Miratimi 1 bilancit dhe raportit te administrimit, inventaret dhe llogarite e vitit
ushtrimor 2011.2-Fillimi i procedures per rritje kapitali. 3- Caktimi i znj. Lefteri Kushta
anetare e IEKA, mbajtes 1 licenses nr. 58 per kryerjen e aktit te ekspertimit i cili do te
evidentoje rritjen e mesiperme te kapitalit themeltar." Depozitimi i vendimit nr.2 date
26.06.2012, ne te cilin eshte vendosur:1-Miratimi raportit nga eksperti kontabel.2-
Zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqgerise.Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel.
Vlera e Kapitalit ishte "10.300.000,00" u be ""16.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "103.000,00" u be ""160.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Shaelda Mema") , Vlera e Kontributit
ishte ("10.300.000,00") u be (""16.000.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C10AFA-5B22-400D-82AA-03C18AE09EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A27BF02-C66E-429B-BEFB-63DBCD61F9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771F3CA8-F06C-4C7E-8338-07A8B8B73F81

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/11/2012

Numri i ceshtjes: CN-941154-11-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.11.2012, per hapjen e nje adrese

dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Automjeti Tip Fiat Doblo me Targe AA 549 FB; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-556220-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te/bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses

Pasqyra ¢ ardhurave dhe té shpenzimeve

12/01/2015

Numuri i ceshtjes: CN-794553-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe

materialin tjetér shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

19/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-878491-02-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.02.2015 ku

eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore. Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA2D254-F390-4791-8100-40ED4D9A3858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA2D254-F390-4791-8100-40ED4D9A3858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79922B88-9F0B-4A58-AEE5-BF30A5128E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3EEAE6-3E8B-4B02-9E9C-FD5691E67D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27B8741-9A0F-4E04-9062-0FAA5AD8D769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E884875C-ABB6-4B13-B204-9119D044EFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E5F959-7D6F-4994-8987-B65B6CDB41CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F9E9AD-4459-47D6-9B14-0334FBF7AB50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF41888-7A30-41FB-AB18-5B2E33EF0CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5194A0B4-209E-4BEF-8949-6DA584CFE899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC04054F-B55A-4A46-A748-82026C3D3F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15E120A-6C5A-469E-866F-97FA3C26DE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3FCD9B-C96E-4187-82A9-6D15DC915985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3FCD9B-C96E-4187-82A9-6D15DC915985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B43ECA-9089-4C0A-B381-C7FC628E5E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B70EB85-723B-4A63-AF51-E7DBAE636AA9
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion i Markés DAIMLER CHRYSLER me Targé AA 953 GH; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; 0.
NXENESVE; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Mjeti

Fiat Iveco me Targe TR 6032 U; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-902067-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktésim i Kodit ekonomik (NVE).
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-976538-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém, Nr.1, daté
30.03.2015, ku €shté-vendosur: - Saktésimi i njé adrese dytésore.
E-Mail ishte ") u be ("m.janushaj@yahoo.com")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Lagjja "Yzberisht", Rruga "Teodor Keko", Unaza e Re, Ndertese Private 1-kateshe,
Zone Kadastrale Nr.3866, Numer Pasurie 315/173; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
UNAZAE RE 100 M RR. KAVAJES; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104198-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit té ortakut t& vetém t€ shoqérisé, daté
10.06.2015, ku &éshté vendosur: T¢€ miratoj€ bilancin dhe raportin e administrimit,
inventarét dhe llogarité e vitit ushtrimor. Fillimin e procedurés pér rritjen e kapitalit t&
shoqérisé népérmjet rikapatalizimit t€ fitimit t€ akumuluar dhe té pashérndaré nga ana e
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5068424-A40E-42C0-8D6F-6BA2863033DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E0E11B-748C-4481-BD49-C3602E3CD4B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E0E11B-748C-4481-BD49-C3602E3CD4B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D6F23C-7999-405A-94E8-FAA3F2F29086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A076A96-E726-4C4A-ACF9-23235CBD378D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B3424B-948D-4D2C-A596-F6D68A41A4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B3424B-948D-4D2C-A596-F6D68A41A4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC91FE9-8C0A-4BD2-957A-241C3DE6A093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCEB7C8-4DA2-42C4-ADE2-EA0DA50D0D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCEB7C8-4DA2-42C4-ADE2-EA0DA50D0D96

shogérisé€. Té caktojé Znj.Lefteri Kushta, Eksperte Kontabél e Autorizuar, pér hartimin e
raportit t€ zmadhimit t&€ kapitalit. Depozitimi i Raportit t&€ Ekspertit Kontabél t& Autorizuar,
daté 15.06.2015, pér zmadhimin e kapitalit t& shoqéris€. Depozitimi 1 Vendimit t€ ortakut
t& vetém té shoqéris€, daté 15.06.2015, ku éshté vendosur: Miratimi i Raportit t& Ekspertit
Kontabél t&€ Autorizuar pér zmadhimin e kapitalit t& shoqérisé.

Vlera e Kapitalit ishte "16.000.000,00" u be ""21.700.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "160.000,00" u be ""217.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Shaelda Mema") , Vlera e Kontributit
ishte ("16.000.000,00") u be (""21.700.000,00'")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-112013-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-156674-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

12/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-495657-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2, Daté. 11.01.2016, t& ortakut t&
vetém t€ shoqérisé pér hapjen e njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Vaqarr; LALM;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FF8967-E3FA-4447-88FD-3681C04E3C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74040968-DBE9-4EC7-99FE-4EF7C67E6CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74040968-DBE9-4EC7-99FE-4EF7C67E6CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE7ECA7-9D70-48F7-8784-832DED64082A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D53A05-6C82-49B9-B5A7-E74169BCB12F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EC7029-A5D3-46EA-913C-6954E9F72AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06052BD5-7A6A-451E-9D98-C3805EE1B1D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06052BD5-7A6A-451E-9D98-C3805EE1B1D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AC34B1-B547-424D-8952-E42019F8F6C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711BEE39-A6AB-4880-90C7-FB23748BCA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C33D617-3BED-4AAA-84F3-FF0FDB7A2920

=1 OKB_

Fshati Lalm, Pasuria Nr.102/26, Zona Kadastrale 2376.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-700756-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise date
17.05.2016 ku eshte vendosur:Riemerimin e administratorit te shogerise Znj. Shaelda
Mema, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Shaelda Mema'"') X
Kohézgjatja ishte ("17/05/2016") w be ("17/05/2021")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

28/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-777346-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

20/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-830234-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-835521-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 21.07.2016, ku
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Prodhim, arredim, montim dhe tregtim i pajisjeve te shkollave,
universiteteve, institucioneve social kulturore, zyra dhe banesa, prej materiale druri,

9



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D633E6-A3F9-4F5A-AA7E-2672A1DF7341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F674BE5B-98E5-4BD6-893A-3AC9E5419555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F674BE5B-98E5-4BD6-893A-3AC9E5419555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2C1FD2-61E0-4BE0-9E40-56CE03EC0252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C09B11-33B6-4DE7-8012-58815FAF34D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C09B11-33B6-4DE7-8012-58815FAF34D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B94A96-7793-41FA-B784-C1DF9295ADF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E6476A-8937-4C32-9651-C7F2DF5466D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33977A3D-8D43-42CA-9B44-CF2AFD1F1561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6091B639-DEA4-47C8-9704-426DA205899B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D2104C-8125-439E-81E2-C271E8CBDD39

=1 OKB_

metalike, plastike etj. Sherbim dhe riparim te pajisjeve te prodhimeve te ndryshme dhe
asistence teknike. Import eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te
ndryshme me karakter industrial, materiale ndertimi, elektronike, elektroshtepiake,
hidrosanitare, duralumini, plastike, artikuj shkollore, automjete, pjese kembimi, goma
makinash, makineri e pajisje, materiale per ngrohje gendrore dhe kondicionimi ajri, tuba,
materiale per ngrohje diellore, hidroizolime, konfeksione, kozmetike, ushgqimore,
blegtorale, bime mjeksore etj. Ndermjetesimin ne marredhenie me pasurine e paluajtshme.
Shitblerja, dhenia me qira e pronave dhe terreneve. Agjensi udhetimesh brenda dhe jashte
territorit te Shqiperise.") u be ("Prodhim, arredim, montim dhe tregtim i
pajisjeve te shkollave, universiteteve, institucioneve social kulturore, zyra dhe banesa,
prej materiale druri, metalike, plastike etj. Sherbim dhe riparim te pajisjeve te
prodhimeve te ndryshme dhe asistence teknike. Import eksport dhe tregtim me
shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme me karakter industrial, materiale
ndertimi, elektronike, elektroshtepiake, hidrosanitare, duralumini, plastike, artikuj
shkollore, automjete, pjese kembimi, goma makinash, makineri e pajisje, materiale
per ngrohje qendrore dhe kondicionimi ajri, tuba, materiale per ngrohje diellore,
hidroizolime, konfeksione, kozmetike, ushqimore, blegtorale, bime mjeksore etj.
Ndermjetesimin ne marredhenie me pasurine e paluajtshme. Shitblerja, dhenia me
gira e pronave dhe terreneve. Agjensi udhetimesh brenda dhe jashte territorit te
Shqiperise. Transport internacional per mallra te ndryshem per vete dhe per
shogerine dhe per te trete.")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

08/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-921869-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Akti i'miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

25/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-946953-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182CEE8A-9BA4-46A1-A5E8-31A8FCFBB2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182CEE8A-9BA4-46A1-A5E8-31A8FCFBB2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0FB66C-56D9-4B6C-8620-507252D27F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E21762-C2E5-418C-B1BA-AA2C9CBF2916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83D584F-CCAA-40DE-9EC4-AE1A3CBC41DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B77688-F1AA-40B4-BAD9-CEAC35832F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12A87CE-ED61-410E-8812-A561EF63A1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D04D60-F181-4936-A3F4-B63E12D49ACB
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24/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-392769-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

17/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-563161-11-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.11.2017 ku
eshte vendosur : Emerimin e drejtuesit teknik Edmond Mema. Ndryshimin e e-mailit.
E-Mail ishte ("m.janushaj@yahoo.com") ube

("emko_shpk@yahoo.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: ("Edmond Mema'") Nga data "16/11/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit

28/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-718309-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.03.2018 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Furgon AA 914 TI; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-878739-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3968BA8-EE51-4D29-BEBD-158B88C908D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF90D605-B77B-490E-B28A-77E63A3CEB7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C6571F-FD67-4728-A99E-A67DB1CA0C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE4B7F4-D186-4E37-B1A2-226AF85CC46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F660B35-E08C-427D-BF0F-5B9D618DE200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F660B35-E08C-427D-BF0F-5B9D618DE200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82995F30-306D-4A27-A171-996380D8F027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BE4E77-473F-4905-A5D1-6745DE5F1D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BE4E77-473F-4905-A5D1-6745DE5F1D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E332D107-D7DA-425D-9F06-68F16A7729F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC25E37-A944-47A8-9DB0-7CEF49068244

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878743-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-070324-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, dat €18.01.2019 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon me targe AA 865 VU; 4
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-110530-02-19

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut té vetém, daté 21.02.2019 ku
éshté vendosur: Hapja e njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Bulevardi Zhan D'ark (Bulevardi Gjergj Fishta) Ekspozite me Zone Kadastrale 8250,
Pasuria nr.5/647, Volumi 27, Faqe 122; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7EAD46-6166-44D0-A37E-1E096CA43473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6ADA7D5-6F66-45BF-A5AF-AB678454F30C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6ADA7D5-6F66-45BF-A5AF-AB678454F30C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D948735-3175-424B-9B83-E05FC87D24CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCD1C0F-9A59-4F49-A5B7-6D319ED496F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCD1C0F-9A59-4F49-A5B7-6D319ED496F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6A0D7C-1B08-4361-AD6C-E3CCBD2D08A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45426A2C-D15D-43C5-814F-E8E44928C1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DDEC92-2904-41DD-934B-1127C7971D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F2C428-8774-4A63-ADDD-38C36AFE6546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A6B826-E022-4527-B266-9DA17DBF4B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A6B826-E022-4527-B266-9DA17DBF4B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788704F0-AF54-4E0B-AAC0-0D59C71FF8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32032B3E-60D5-4502-9C62-2E6AE00BFAFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17ABB1D6-9CE7-42E1-98A1-53D7DF42A9FF

paguar)

18/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-243295-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

SHENIME FINANCIARE EMKO SHPK VITI 2018.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

EMKO SHPK VENDIMI I ORTAKUT PER SHPERNDARJEN E FITIMIT VITI
2018.PDF

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx

28/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-548491-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE EMKO SHPK 2020.PDF

SHENIME SHPJEGUESE.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqgyra e pozicionit financiar.xIsx

05/02/2021

Numri i ceshtjes: CN=655610-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.02.2021, ku eshte vendosur,
ndryshimi 1 adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shogerise dhe mbyllja e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Vaqarr; LALM;

Fshati Lalm, Pasuria Nr.102/26, Zona Kadastrale 2376.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR;

Lagjja "Yzberisht", Rruga "Teodor Keko", Unaza e Re, Ndertese Private 1-kateshe, Zone
Kadastrale Nr.3866, Numer Pasurie 315/173; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Vagarr, LALM; Fshati
Lalm, Pasuria Nr.102/26, Zona Kadastrale 2376.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

17/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-701003-05-21
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17ABB1D6-9CE7-42E1-98A1-53D7DF42A9FF
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FDF1A3-1286-409C-B9F9-89E8BA7D1512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BC473C-5AE8-4B63-9575-6A2FF8EBC6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9A7F66-372E-4F29-AFDD-3319C613B69A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F58E46-0B25-48D6-9F41-786DC17ED4A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F19CC6-ACA7-49E7-8355-806C07CA1DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8003A5-7C60-4FC9-8A9E-E383CE3B1B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDF7D48-5720-4F04-B8BF-EA6392F7CB47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1C68B2-7362-4A9E-9D01-F1B05AF0F76C

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 14.05.2021 ku éshté vendosur:
Riemérim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Shaelda Mema'’) s
Kohézgjatja ishte (""'17/05/2021") u be (""'14/05/2026'")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

21/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-747996-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

SHPENZIME SHPJEGUESE.pdf

VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE EMKO VITI 2020.pdf
Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

26/07/2022

Numri i ceshtjes: CN=-957147-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare pér Vitin Ushtrimor 2021

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

SHENIME SHPJEGUESE.pdf

VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE EMKO SHPK 2021.pdf

24/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-168608-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:

SHENIMEFINANCIARE.pdf

_Pasqgyraepozicionitfinanciar.xlsx

AUTORIZIMEMKOSHPKPERQKB.pdf
Pasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D0E30C-783D-440D-8BDE-976FCAA95829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E00D06-A757-471B-966D-AA9783469800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A09C220-7E18-411D-AC37-FD8AFF651CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A09C220-7E18-411D-AC37-FD8AFF651CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C159E2-893D-4040-BD59-FC0A1AECE255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87386F65-AEA2-488D-9839-0A7D0877487C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671A5746-743F-4C78-ADA8-DACC3860B840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C80589-1CDC-45B7-B786-14C81BBB23D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B02ECD-0FC3-418A-9EE7-AF9A5EBB1E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66C9A12-2736-4AFB-862E-8FEB69F373FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9130B6-F571-4ED5-B5F0-A35AB456D545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EB31A9-2985-42D1-83F3-63DB60D19FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D70FD4-F08D-453A-BC4C-F055E666C449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB73E55-D694-43D4-8525-0768A0F3CA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC0CB07-FE5E-4C66-A4BB-F2A835B367B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F014EB4-1BE4-4B82-91B5-2DFD30991EA0

ra Kombétare e Biznesi

Vendimpershperndarjenefitimeve EMKOSHPK viti.pdf

26/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-337421-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqgyractardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
.Vendimpershperndarjenefitimeve EMKOSHPKvitiww.pdf
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
AUTORIZIMEMKOSHPKPERQKB.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx

Daté: 14/12/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDAB676-0438-428D-ACEA-FE494C82C48A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1BF18B-25F6-4E4D-8827-AAFA15B81480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270B6384-AF99-49C3-BA6B-0E546052F6FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3460727F-5D8D-48AE-A70F-157B8988AB1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153DB750-A224-43BF-B1B0-1A45FEEF7B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34356B72-4887-47BE-899F-4424004065B8

